
Zápis z mimořádného zasedání zastupitelstva obce Bernardov č. 14 ze dne 25. 1. 2016 

 

Začátek zasedání: 19 hod 
 

Zápis obsahuje usnesení č. 94 až číslo 96 

Přítomni:  Lubomír Koudelka 

                 Milan Rohlíček 

       Mgr. Jan Pavel 

                  Zdeněk Krejčík  

Nepřítomen:  Jaroslav Váša 

 

Program: 

1) Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2) Schválení smlouvy na pohřebiště 

3) Schválení návštěv při významných životních jubileích 

 

1. bod programu (usnesení č. 94) 

Zapisovatelem byl navržen pan Rohlíček, ověřovateli pan Krejčík a Mgr. Pavel. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 
2. bod programu (usnesení č. 95) 

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na pohřebiště s obcí Záboří nad Labem, výše poplatku se oproti 
předchozímu roku nemění. 

 
Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

3. bod programu (usnesení č. 96) 

Zastupitelstvo schvaluje návrh starosty obce na zavedení návštěv při významných životních jubileí u 
občanů starších 80 let každoročně. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0   

 

Starosta ukončil zasedání v 19:20 hod 

 

Zapsal: Milan Rohlíček                   Ověřil:  Mgr. Jan Pavel 
  

Starosta obce       Zdeněk Krejčík 
Lubomír Koudelka 


